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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republik of Kosovo Municipal Gjilan

Gilan Beledivesi

DREJTORIA E ARSIMIT

Né bazé € nenit 5 pika 1.3 t&¢ Udhézimit Administrativ (MASH) Nr.151/2020 pér
Detyrat dhe Pérgjegjésité ¢ Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit & Institucionit Publik
Edukativo-Arsimor dhe Aftésues Paraunivesitar né Republikén e Kosovés, Procedurat
¢ Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit & Kontratés dhe Emérimit t¢ Pérkohshém.
sipas konkursit t€ rishpallur mé daté 28.07.2021 nr. 82794, Komisioni pérzgjedhés
merr kEte:

VENDIM

1. Anulohet konkursi 1 rishpallur mé daté: 28.07.2021 nr. 82794 pér pozitat Drejtor né
Institucionin Parashkollor (IP), Shkollat Fillore t& Mesme té Uléta (SHFMU) dhe
Shkollat e Mesme té Larta (SHML), si:

. IP * Bozhuri” — Shillové,

. SHFMU * Sveti Sava” — Ponesh.

. SHFMU * Branko Radicevic” — Cérnicé,
4. SHFMU “Vuk Karadzic™ — Shillové,

. SHFMU *Vuk Karadzic™ — Gjilan.

. Gjimnazi — Shillové,

. SHML ¢ Mjekésisé — Shillové dhe

. SHFMU “Rexhep Elmazi” — Gjilan
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Arsvetim

Komisioni pérzgjedhés pas shqyrtimit & dokumentacionit t& kandidatéve & cilét kané
aplikuar pér pozitat e lartcekura, dhe duke u bazuar né nenin 5 pika 1.3 t& Udhézimit
Administrativ (MASH) Nr.151/2020, pozitat e lartcekura nga pika 1.1 deri 1.7 t& nenin
1 t& kétij€ vendimi. Anulohen.

Nderasa sa i pérketé pikés 1.8, respektivisht SHFMU “Rexhep Elmazi” — Gjilan, né
mungesé té kandidatéve pozita né fjalé Anulohet.

2. Ky vendim hyn né fuqi me datén e nénshkrimit té tij.
Me két€ vendim njofiohet:

-Drejtoria e Arsimit dhe
-Palét




